
 

Uchwała nr  23/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.02.2021r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli 

akademickich 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 85, z późn. zm.)  oraz na podstawie §80 

ust.3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

1. Senat pozytywnie opiniuje zasady i kryteria oceny okresowej nauczycieli 

akademickich, stanowiące załącznik do Uchwały. 

2. Szczegółowy harmonogram dokonania oceny określi Zarządzenie Rektora.  

 

      § 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Senatu 

        Rektor 

 

               prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


